Quam ex eo q̄ felicis
recordatōis. gre. p̄pe

ponentiū et personatū instructariū.

Cū aut̄ approbat q̄ no. guil. et gar. s. e. cupiētes. i. p̄n. e.
q̄ cōfirmatione. in cōtrariū videbat̄. ibi enī nō de meri-
tis electōis sed de iniquitate iudicis agit̄. s. de ap. in p̄phi-
ta. ad fi. ad quid ergo veniret p̄sone instructe. s̄ p̄uū verū
ē. s̄ enī de iudicis iniquitate agit̄ nihilominus et de meritis
electōis. et sic necessaria est instructō p̄sonatū
et p̄uisione. in cōtrariū videbat̄. quia penalī erat p̄-
stō. et quia si papa de p̄uisione voluisset intelligi id exp̄es-
sisset sicut fecit de electōibus et postulatōibus. de deci. ad
audientia. sed cū quādie iura ista parificēt electōnes postula-
tōnes et p̄uisiones. s. e. statum. et. c. vt circa. q̄ iuris de
vno et de alio vt h̄c patet. s̄ p̄. p̄uisione nō videbat̄ vaca-
re ecclia et sic nec h̄re locū cōstō q̄ p̄uidere intendit ecclis
vacatib⁹ vt ibi p̄z in p̄n. sed per appellatōz suspēdit̄ p̄firma-
tōis et p̄uisionis effectū. de iure iur. veniētes. vñ merito
locū h̄z ost̄. s. e. ne p̄ defectū. et. c. quanq̄.
Cū. q̄ dicit̄ vt. Dispensare p̄nt̄ ep̄i et sup̄iores eū h̄
om̄ ex eo. bēnibus prochieales ecclias sibi subie-
ctas q̄ vsq̄ ad septēniū studēdo nō reneant ad sacer-
dotiū p̄moueri. ad subd̄ yaconatū tñ debēt p̄moueri ista
annū. alias sunt priuari. et illo durate septēnio d̄z in illis
ecclis idoneus poni vicarius de fructibus ecclie susti-
nendus. elapso septēnio debet rector infra annū in p̄sopi-
terū p̄moueri. Cām dedit huic p̄stōni q̄ no. guil. s. e. licz
canon. in glo. sup̄ bo. p̄uat̄.

q̄ no. in. s̄. q̄ si per
xx. super verbo exi-
cutionem. non ob.
q̄ d̄ p̄stitutionem
penalem non exten-
dendam. qz in s̄ nō
extendit̄ q̄ erat de
mente. nec puto e-
lectū puniti q̄ eo tē
pe quo nō impedie-
p̄cessus cause per
xx. l. xxx. miliaria pe-
grinatōis l̄ creatō
nis s̄ cū iuit extra
curias. nō enī recel-
siffe d̄z qui statim ē
reuerfurus. ff. de p̄-
cura. p̄is. ff. de di-
uoz. l. iij. et s̄ ba. cū
vili mō nō captio-
se sunt itelligenda.
iij. di. erit. ff. de ser-
uit. si cui. et hoc ten-
nēt guil. et gar. i. de
ere. cupientes.
o. Dno. q̄ d̄ de
pena elcī veniētis
recedentis sine licē-
tia d̄cū est. eadem
ratōne intelligo re-
petitū de pena op̄

necesse habet infra annū subdiaconus fieri, et sic intelligo istum textum, et dixi de hoc in p̄dic. decre. si p̄ clericis.

a **A**risti, nota dñum bonoz ecciaz etiā penes xpm. s̄ b̄ xij. q. i. Expedir. xl. q. i. qñi quidqd. s. de v. sig. causa.

b **D**inoscā. Nota ex p̄teritis circa futura cauere. xxiij. di. in nomine. de p̄cu. c. i. et. s. e. fundamenta. s̄. digne.

c **R**etrocedere. militando. negociando. vel uxorem accipiendo. quod p̄t ip̄i clerici in minoribus constituti. s. s̄

eli. p̄iuga. c. i. Sed qui sunt in sacris.

no. j. de vo. c. vno. d̄

d **P**ena. priuatōnis ip̄o iure.

e **E**xerceat. p̄u. dit h̄c cōstō eccle. s̄is et p̄sonis. sic. s. e. cum nobis olim.

in fi. r. j. de regula. beneficiū.

f **O**mnistrentur. non enim debēt p̄ p̄hs militare stipē d̄is. xij. q. ij. caritas.

g **S**eptēnio. idē est de minor tpe si ad minus temp̄ dispensatus fuisset. q̄d fieri potest ut sup̄ dixi.

h **A**lioquē extūc. id est elapso anno. scilicet a fine septēnij.

i **P**enam. priuatōnis.

Omnissa. q̄t r̄uoz dicit. **P**rimo q̄ ad penam priuatōnis rectoris par

rochialis ecclesie non p̄mori requiritur q̄ annus integer sit completus. secundo q̄ annus ille non currit iuste impedito. tercio q̄ post priuationem ecclesia eidem cōferri nō potest. quarto q̄ nō p̄motus si eo animo receperat ecclesiam ut fructus anno perciperet tenetur ad restitutionē ip̄ozum. et qui ea mente contulit ecclesiam seruare debet indemnem.

l **P**arrochialis. nō collegiata. s. e. statutū.

m **T**antum. qz ammodo ante finē anni nō expectam̄ alī qua tpa statuta ad ordines recipiendos. de quibus. s. de tēp. oz. de eo. vel si sup̄est vnum tpus adhuc non est diaconus. vel subdiaconus.

n **L**ugd̄. s. e. licz canō. trarium videbatur q̄ lex dic̄

o **E**lapsus. sc̄a p̄putat q̄ si p̄misisti mihi facere infra lam infra certū tps etiā tps t̄m lapsū est q̄ ammodo infra tps fieri nō potest. licz totū tps nō transierit. cōtra te age re possum. ff. de v. ob. l. hoc iure. et. l. si ita stipulatus effē. vnde ex quo certū erat illū infra diē p̄moueri non posse. vnde debatur pena cōmissa. Sed contrarium est verū ut h̄ p̄z. r̄ hoc tenebat guil. et gar. s. e. licz canō. p. l. ff. de v. obliga. in illa stipulatōne. et. l. insula. vbi exp̄sse dicit stipulatōne penalem non cōmitti ante diem. etiam si sit certum parere

minime teneantur. nisi ad ordinē subdiaconatū dū taxat. ad quem infra p̄dicatum annum recipienduz ne sicut a multis d̄ xpi pri monio sublimatis oli fc̄m eē dinoscā a statu retrocedere valeāt d̄icali. oīno a stringi volum̄. r̄ nisi receperint pena p̄tēta i dicto p̄calio coip̄o p̄celli. **P**oz

ro septēnio p̄dicato durāte iudē ep̄i r̄ supiores sollicitate puidere pcurēt. ut p̄ bonos r̄ sufficiētes vicarios ab eis i b̄mōi ecclesijs deputādos aiāz cura dili gēter exerceat. r̄ deseruiatur laudabiliter in diuinis q̄b̄ de ip̄az ecciaz p̄uētī b̄ necessaria p̄grue ministrētur. **E**lapso x̄o d̄cō septēnio. b̄ij cū quib̄ fue

nō posse. **I**tem licet certū sit p̄ditionē exiturā expectari d̄ donec existat. ff. qñ dies le. ce. l. huius legatū. **A**d cōtraria poterit r̄nderi. ut no. in. l. hoc iure. vel dic ante diē agi posse quāti interest opus inchoatū non esse. ut in p̄mis iuris. sed ad penā non ut in secūdis. et hic.

p **N**olente. et merito nō p̄t cōferri. qz nō p̄ferunt beneficia anteq̄ vacent. s. de cōces. p̄ben. c. i. et. ij. **A**nno autem elapso libere p̄t cōferri nō obstāte illius possessione. j. de p̄b̄. licz ep̄s. idē vides in morte naturalis. licet certum sit clericū morituruz. nō t̄m p̄ferē. ei b̄nificiū ante mortē. ut. s. de concess. p̄ben. c. i. et. ij.

q **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

r **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

s **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

t **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

u **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

v **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

w **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

x **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

y **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

z **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

aa **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ab **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ac **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ad **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ae **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

af **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ag **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ah **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ai **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

aj **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ak **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

al **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

am **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

an **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ao **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ap **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

aq **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ar **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

as **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

at **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

au **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

av **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

aw **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ax **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ay **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

az **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

ba **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

bb **P**acificam. q̄d si nactus est possessionem solū minoris p̄ris bonoz. **D**icit quidā q̄ nō currit tempus. secus si maioris. ar. j. de testi. spo. frequens. **D**ic fm guil. qui s̄ no. s. e. licet. q̄ si libere tū habet exerciciuz cure aiātū tenetur hac p̄stōne. licz t̄m minoris p̄ris bonoz tū possessionē habeat. qz cura p̄s principalis est et dignior. de eta. et qua. cū

Iusto impedimento. sic. s. e. quā sit. ad fi. pone q̄ toto illo anno egrorauit vel absens erat ep̄us et commendatici as habere non potuit. uel eum ep̄us noluit ordinare vel h̄is similia. hec enim sunt iuste cause. q̄ excusabūt eum. Et p̄ter hanc causam dico q̄ licet elapso anno statim illo nō vocato possit alteri ecclesia p̄ferri. ut in p̄dicta de re. licz. tamen tu r̄ius et honestius esset ipsum citari et facere p̄nū

ciari illū priuatum si nō oñdit dispēsa tionē v̄ iustū impe dimentū. nam si b̄o m̄isso fiat collatio ip̄ ep̄o postea veniens et eade iusto impedimēto montō vel dispensa tiōne fidem faciens colationem cassari faciet. de re iud. cū b̄. et oldus. s. q. i. u. d. ces vel illi ad q̄s collatio spectat nō lunt litigare. vel se aduersarios consti tuere. nec illi quib̄ est faciēda collatō nisi p̄mo habeant ius in re. ideo com muni eligē altera via. ut sine alia pro nunciatiōe fiat col latio.